PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

PROCESSO Nº 1374/2023 – Pregão Presencial n.º 29/2023 – REVOGAÇÃO

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais

vantajosa para contratação de empresa para prestação de serviços

laboratoriais de análises clínicas para fornecimento de material, mão-

de-obra e infraestrutura para realização de coletas e análises

clínicas das amostras a fim de atender os pacientes da rede básica de

saúde do município de São Miguel Arcanjo, conforme especificações

constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Paulo Ricardo da Silva,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais decide pela

revogação da Licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 29/2023,
conforme solicitação da Secretaria de Planejamento e da Secretaria de

Saúde. São Miguel Arcanjo – SP, 12 de Setembro de 2023. Paulo Ricardo

da Silva. Prefeito Municipal.